[image: image1.jpg]

Совет  депутатов  Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
От  16.12.2013г.                                                                                                           № 42
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №84 от 27.12.2012 года «О бюджете муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,с учётом изменений, принятых решениями №11 от 28.03.2013г.,№18 от 25.04.2013г.,№19 от 21.10.2013г.,№26 от 15.11.2013г., №38 от 28.11.2013г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом  муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Пересудовского  сельского поселения №76 от20.12.2012года «О бюджете муниципального образования

Пересудовского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области  на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.»
1.В приложении 6 "Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов"

Строки:

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0020400
	242
	41,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020400
	244
	184,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020400
	121
	839,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020800
	121
	155,2

Заменить на строки

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0020400
	242
	44,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020400
	244
	181,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020400
	121
	843,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020800
	121
	151,2

2. В приложении 8 " Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2013 год( распределение бюджетных ассигнований , предусмотренных главным

Распорядителям  средств местного бюджета по разделам , подразделам , целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов )

Строки
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	969
	01
	04
	0020400
	242
	41,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	969
	01
	04
	0020400
	244
	184,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	969
	01
	04
	0020400
	121
	839,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	969
	01
	04
	0020800
	121
	155,2

Заменить на строки

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	969
	01
	04
	0020400
	242
	44,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	969
	01
	04
	0020400
	244
	181,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	969
	01
	04
	0020400
	121
	843,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	969
	01
	04
	0020800
	121
	151,2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
	 Глава муниципального образования Пересудовского  сельского поселения Демидовского района  Смоленской области
	В.С.Клименко.